
 
 

UCHWAŁA NR XVII/114/2025 
RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW 

z dnia 20 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXI/504/2023 z dnia 30 sierpnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sędziszowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) w związku 
z art. 11 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sędziszowie określonego w Załączniku Nr 1 do 
uchwały Nr LXI/504/2023 z dnia 30 sierpnia 2023 r. w ten sposób, że: 

1) w rozdziale 2, § 4. ust. 2, po pkt 22) dodaje się pkt 23) o treści: „Prowadzenie i obsługa parkingów 
miejskich”. 

2) w rozdziale 3, § 7. po pkt 5) dodaje się pkt 6) o treści: „Parking miejski przy ul. Dworcowej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Sędziszów 

 
 

Aneta Konieczna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 1862


	UCHWAŁA NR XVII/114/2025 RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW z dnia 20 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-26T10:25:36+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




